Jegyzőkönyv

Készült: A Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2010. február 16-ai üléséről.
Jelen vannak: 
Bagdi János polgármester



Tarr Sándorné alpolgármester

Bagdi Róbert, Bede Rezső, Bihari Csaba, Kőrösi Elek,

Szűcs Imre képviselők



Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző

Igazoltan van távol: Kissné Balogh Ilona képviselők
Bagdi János polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv-vezető Sápi Józsefné hivatali dolgozó, hitelesítőknek Tarr Sándorné alpolgármestert, és Bihari Csaba képviselőt javasolja.

(Szavazás)

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítőkre tett javaslatot 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – egyhangúlag elfogadta.

Bagdi János polgármester: A meghívóban közölt napirendi pont megtárgyalását javasolja elfogadni.

1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Előadó: Bagdi János polgármester

2.) Az Önkormányzat 2010. évi Munkatervének elfogadása

Előadó: Bagdi János polgármester
3.) A Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet

és az azt megalapozó előterjesztések megvitatása, elfogadása

Előadó: Bagdi János polgármester

4.) A 2010. évi Közfoglalkoztatási terv elfogadása

Előadó: Bagdi János polgármester

5.) Különfélék

Előadó: Bagdi János polgármester
(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – az alábbi napirendi pont megtárgyalását fogadta el:

1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Előadó: Bagdi János polgármester

2.) Az Önkormányzat 2010. évi Munkatervének elfogadása

Előadó: Bagdi János polgármester

3.) A Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet
és az azt megalapozó előterjesztések megvitatása, elfogadása

Előadó: Bagdi János polgármester

4.) A 2010. évi Közfoglalkoztatási terv elfogadása

Előadó: Bagdi János polgármester

5.) Különfélék

Előadó: Bagdi János polgármester
1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Bagdi János polgármester: Az alábbi lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról adok számot:

· A 65/2009.(12.17.)sz. ÖK. határozattal döntöttek a Térfigyelő rendszer kiépítése, és a polgárőrség eszközbeszerzése tárgyú pályázat vállalkozói szerződésének megkötéséről. A szerződést megkötötték a Mezei-Vill Kft-vel. A támogatási szerződés aláírásához beküldték a szükséges dokumentumokat.
· A 66/2009.(12.17.)sz. ÖK. határozattal elfogadták a 2010. évi teljesítménykövetelmények alapján képező célokról szóló határozatot.

Több határozat nem született, melyről számot kellene adni.

2.) Az Önkormányzat 2010. évi Munkatervének elfogadása

Előadó: Bagdi János polgármester

Bagdi János polgármester: Megkapták a képviselők a határozat-tervezetet. Kéri, mondják el véleményüket.

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Az adott dátumok a költségvetéshez kapcsolódó dátumok. Szeptemberben terveztek egy közmeghallgatást a választások előtt. A rendőrség kérdezte, hogy szeretnék-e, ha beszámolnának a munkájukról. Azt is beletették. Nyilván rendkívüli ülésekre sor fog kerülni az idén is.

Bagdi János polgármester: Kérdés, hozzászólás hiányában kéri a képviselőket, szavazzanak.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

6/2010.(02.16.)sz. ÖK. határozat

a Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

MUNKATERVE

A Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évre a jelen üléstervben meghatározott alapvető feladatok áttekintését, megvitatását, az ezzel összefüggő döntések meghozatalát látta indokoltnak és tervezhetőnek.

Az ülésterv az egyes ülések 1. napirendje minden esetben a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a testület két ülése között az önkormányzat képviseletében tett intézkedésekről szóló polgármester jelentés, az utolsó napirendi pontja kérdések, interpellációk.

Az ülések helye általában az Önkormányzat tárgyalóterme.

Indokolt esetben azonban a polgármester más helyre is összehívhatja a testületet.

Az ülések előkészítése – a hivatal dolgozóinak bevonásával – a polgármester feladata.

A jelen munkatervben foglaltakat a Képviselő-testület bizottsága saját munkaterve kialakításánál, elfogadásánál köteles figyelembe venni.

A munkatervben megjelölt napirendek írásos anyagának elkészítéséért – a megbízott előadók kivételével – a napirendek előadói felelősek.

1. Az ülés időpontja: február 16. 15 óra

Napirend: 1./


     2./ A Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

         2010. évi Munkatervének  megvitatása, elfogadása

         Előadó: polgármester


     3./ Az Önkormányzat  2010. évi költségvetéséről szóló, és azt

                    megalapozó előterjesztések megvitatása, elfogadása

                    Előadó: polgármester


     4./ 

Az ülést megelőzően

Együttes ülés Mezőpeterd Községi Önkormányzat Képviselő-testületével.

Helye: Mezőpeterd Községi Önkormányzat tárgyalóterme

Napirend: 1./ A Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség 2010. évi költségvetésének megtárgya-

                      lása, elfogadása

                      Előadó: Bagdi János polgármester

                                   Pap Miklós polgármester

2. Az ülés időpontja: április 22. 15 óra

Napirend: 1./

                 2./ Az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló rendelet végrehajtásáról, a 2009. évi zárszámadásról szóló rendelet megvitatása, elfogadása

                        Előadó: polgármester


      3./ 
Döntés az önhibáján kívül hátrányos helyzetű települési önkormányzatok 

                      
forrás-kiegészítő támogatásával kapcsolatos pályázat benyújtásáról.

                      
Előadó: polgármester


      4./

Az ülést megelőzően:

Együttes ülés Mezőpeterd Községi Önkormányzat Képviselő-testületével

Helye: Mezősas Községi Önkormányzat tárgyalóterme

Napirend: 
1.) Beszámoló a Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség működésének 2009. évéről

    


Előadó: Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző



2.) A Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség 2009. évi zárszámadásának 

                        elfogadása

                        Előadó: Bagdi János polgármester

                                     Pap Miklós polgármester

3. Az ülés időpontja: május 13. 15 óra

Napirend: 1./

                 2./ Tájékoztató a Mezősas Felemelkedéséért Alapítvány tevékenységéről

                      Előadó: Kuratórium ügyvezető

      3./ Beszámoló a Körösszegapáti-Mezősas-Mezőpeterd Közoktatási Intézményfenntartó Társulás működéséről,  a 2009/2010-es tanév tapasztalatairól

                    Előadó:  polgármester

                 4./ Tájékoztató a közrend, közbiztonság helyzetéről

                      Előadó: Rendőrkapitányság

                                   Körzeti megbízott




Polgárőrség elnöke

4. Az ülés időpontja: szeptember 16. 15 óra

Napirend: 1./ 

                 2./ Beszámoló az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének I. féléves végrehajtásáról

                      Előadó: polgármester

                 3./ Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről

                      Előadó: háziorvos,

                                   védőnő

                 4./ Beszámoló a Sportegyesület munkájáról

                      Előadó: Sportegyesület vezetője

                 5./

5. Az ülés időpontja: szeptember 30. 15 óra

Napirend:  1./

2./ Közmeghallgatás, beszámoló az Önkormányzat 2006-2010. közötti választási ciklusi munkájáról


       Előadó:  polgármester


       3../

6. Az ülés időpontja: november 25. 15 óra

Napirend: 1./

                 2./ Beszámoló az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének

                      III. negyedéves végrehajtásáról

                      Előadó: polgármester

                 3./ Az Önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciójának megvitatása, 

                      elfogadása

                      Előadó: polgármester

7. Az ülés időpontja: december 16. 15 óra

Napirend: 1./

2./ Az Önkormányzat 2011. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet megtárgyalása, elfogadása

Előadó: polgármester

3./
Határidő: Azonnal, és folyamatos

Felelős: Bagdi János polgármester
3.) A Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet

és az azt megalapozó előterjesztések megvitatása, elfogadása

Bagdi János polgármester: Megkapták a képviselők a rendelet-tervezetet, kéri, mondják el véleményüket.

Kőrösi Elek képviselő: Annyi táblázat van, hogy bele se lát az egészbe.

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: A Körösszegapáti-Mezősas-Mezőpeterd ÁMK társulási megállapodása szerint a költségvetési rendelet elkészítéséhez szükséges információkat rendelkezésükre kellett volna bocsátani. Pénteken, a testületi ülés anyagának elkészülte után kaptak egy levelet Körösszegapátiból, így az abban szerepelő számok nincsenek benne a tervezetben. Emlékezteti a képviselőket, hogy a megállapodás módosítására azért került sor, hogy az óvoda dologi kiadásai is legyenek benne az intézmény költségvetésében. A mezősasi óvodások utáni normatívából maradni kell, amit Körösszegapáti költségvetése eddig elnyelt. A Körösszegapáti pénzügyes két hete kért adatokat az óvoda dologi kiadásairól, hogy hogyan szerepeltessék a költségvetésben. Azt ígérték, hogy a múlthét közepén megmondják, hogy kinek, mennyit kell fizetni.

Bagdi János polgármester: Most kapták meg a kimutatást, 83.086 Ft-ot utalnak át Mezősasnak. Reméli, részletesebb kimutatást is fognak tőlük kapni.
Tarr Sándorné alpolgármester: Önhiki pályázatra a rendeletben szereplő összegekkel nyújtják be a kérelmüket?

Bagdi János polgármester: Tavaly 12 m Ft volt az önhiki támogatás, örülne, ha ezt az idén is megkapnák. Kaptak belügyi egyebek pályázaton is 4 + 4 m Ft-ot, és 2 m Ft kamatmentes kölcsönt. 

Látszik, hogy a normatív támogatások jócskán csökkentek. A kiadásokat nem tudják lejjebb szorítani. RÁT-osokat foglalkoztatnak, akik besegítenek az önkormányzatnál a munkába, és náluk 5 % az önkormányzatot terhelő rész.
A Mezősas Felemelkedéséért Alapítványnak több mint 6 m Ft-ja van. Ha szorulna az önkormányzat, tőlük is lehetne kérni, de csak fejlesztési célra. Az Alapítvány működését a bíróság felfüggesztette. Pótolni kell bizonyos dokumentumokat, beszámolókat. Több alapító már megszűnt, az Egyház, az ÁFÉSZ, és az Önkormányzat van még. A Kuratórium elnöke lemondott, új elnököt kell választani.

Tarr Sándorné alpolgármester: Mi van a falugondnoki kisbusszal?

Bagdi János polgármester: Nem sok értelmét látja egy újabb kisbusznak, de azért beletették a költségvetésbe.

A polgárőrség is kapott egy személykocsit a Megyei Polgárőrségtől, de csak üzemeltetésre.

Tarr Sándorné alpolgármester: A Román Kisebbségi Önkormányzatnak látja a munkáját, de mit csinál a Cigány Kisebbségi Önkormányzat, kiket támogat?

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Az előző évben a legtöbbet használtruha vásárlására fordítottak, és azokat osztották szét a családoknak, és Karácsonyra szoktak élelmiszer csomagot osztani. Mindig rendesen elszámolnak, számlával. Az ajándékcsomagok átadását aláírásokkal igazolják. Tudomásul kell venni, hogy más céllal jött létre a két kisebbségi önkormányzat, egészen eltérő problémáik vannak a hozzájuk tartozó családoknak, eltérő módon is fogják elkölteni a pénzüket. 
Tarr Sándorné alpolgármester: Látja, hogy a Polgárőrség, a Sportkör támogatására van betervezve pénz. Nem lehetne-e a Napraforgó Egyesületet támogatását is betervezni. 

Bagdi Róbert képviselő: A rendezvényekre, ha kért, mindig kapott támogatást az egyesület. A másik két egyesületnek az éves működésükhöz kell a támogatás. A Napraforgó nem olyan rendszeresen működik, mint a másik két egyesület. Eseti jelleggel javasolja a támogatást.
Szűcs Imre képviselő: A két egyesületnek nincs bevétele, a Napraforgó egyesületnek van.

Bagdi János polgármester: Ha továbbra is úgy működik a Napraforgó egyesület, mint eddig, semmi akadálya, hogy támogassák.

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: A programokhoz kapcsolódóan kérnek támogatást, és ilyen címen vannak előirányzatok a költségvetésben.
Tarr Sándorné alpolgármester: Megtesznek mindent, hogy minél jobban működjenek, minél több programot szeretnének a mezősasiaknak. Pályázatot is nyújtottak be, azt még nem tudják, hogy nyernek-e. 

Bagdi Róbert képviselő: Mindenki értékeli ezt a dolgot, de továbbra is azt javasolja, hogy alkalmanként adjanak pénzt, eseményhez kötötten.

Bagdi János polgármester: Szerinte is.
Tarr Sándorné alpolgármester: Tudomásul veszi, és ha rendezvényük lesz, akkor jönni fognak támogatásért.

Bagdi Róbert képviselő: A körjegyzőségnél látta a költségvetésben a prémium évek programot, de most nem látja az önkormányzaténál, pedig tudja, hogy szeretnének elmenni ebben az évben is ebben a programban.

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Tudatosan tervezték az egész évi bérüket. Tudják, hogy két dolgozó is szeretné igénybe venni a prémium évek program lehetőségét. Támogatják is őket, amikor a munkájukat át tudják adni valaki másnak, akkor tudják őket elengedni. Megjegyzi, hogy a prémium program azoknak szólna, akik egyébként elveszítenék a munkahelyüket. Természetesen a munka szervezésekor figyelembe veszik ezeket a kívánságokat. 
A takarító néni is elmegy nyugdíjba, az ő munkáját is meg lehet oldani talán közcélú foglalkoztatással.
Bagdi János polgármester: Több kérdés, hozzászólás hiányában, kéri a képviselőket, szavazzanak.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – megalkotta az alábbi rendeletét:

A Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2010(II.17.) sz. önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről

Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről Mezősasi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésének és az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésének és a 81. §-ának felhatalmazása alapján, a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetéséről szóló 2009. évi CXXX. törvény szabályainak megfelelően – figyelemmel az önkormányzat kötelező és önként vállalt feladataira, a tervszerű gazdálkodásának viteléhez a következő rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya:

1. §. (1) A rendelet hatálya az Önkormányzatra, és az önkormányzat intézményére terjed ki.

2. §. (1) A Képviselő-testület az államháztartási törvény 67. §. (3) bekezdése alapján a címrendet a (2)-(6) bekezdés szerint állapítja meg.

(2) A Községi Önkormányzat költségvetésében szereplő – nem intézményi kiadások – külön címet alkotnak. (3. sz. melléklet)

(3) A Mezősas székhelyű Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség igazgatási bevételei és kiadásai külön címet alkotnak. (4. sz. melléklet)

(4) A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat által elfogadott költségvetést a rendelet 11. sz. melléklete változatlan formában tartalmazza.

(5) A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat által elfogadott költségvetést a rendelet 12. sz. melléklete változatlan formában tartalmazza.

Az önkormányzat 2010. évi költségvetése

3. §  

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi költségvetésének főösszegét   


289.071 ezer forintban állapítja meg, ezen belül

a működési bevételek előirányzatát           184.464 ezer forint,

-ebből Körjegyzőség


32.620 ezer forint

a működési kiadások előirányzatát            181.416 ezer forint,

-ebből Körjegyzőség



32.620 ezer forint

a felhalmozási bevételek előirányzatát      104.607 ezer forint,

a felhalmozási kiadások előirányzatát       107.655 ezer forint összegben jóváhagyja.

(2)  Az önkormányzat 2010. évi bevételeit és kiadásait – mérlegszerűen – az 1. számú melléklet tartalmazza.

(3)
 Normatív támogatás 1. sz. táblázat.

I. A költségvetési bevételek és kiadások

4. § 

(1) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület a következők szerint határozza meg:



(ezer Ft)

- Működési kiadások előirányzata összesen:                          148.796

-ebből Körjegyzőség                                                                 32.620

  Ebből:

· személyi jellegű kiadások:                                               60.633

-ebből Körjegyzőség                                                              23.890

· munkaadókat terhelő járulékok:                                      15.927

-ebből Körjegyzőség                                                                5.690

· dologi jellegű kiadások:                                                   40.339

-ebből Körjegyzőség                                                                3.040

· szociális ellátások                                                            25.612

(2) Az önkormányzat 2010. évi működési bevételeit és kiadásait – mérlegszerűen a 2. számú melléklet tartalmazza.

(3) A működési kiadások szakfeladatok (címek) szerinti részletezését a 3. számú melléklet tartalmazza.

5. §

A működési célú pénzeszköz átadások és támogatásértékű működési kiadások előirányzatát a képviselő-testület 36.785 ezer forintban hagyja jóvá. A támogatások részletezését az 2. számú táblázat tartalmazza.

6. § 

(1) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen: 107.655 ezer forint. (7.sz. melléklet)

A felújítási és felhalmozási kiadásokból:

- a beruházások előirányzata: 
                           74.998 ezer forint, 

- a felújítások előirányzata:

 
    32.657ezer forint.

(2) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási bevételeit, valamint kiadásait célonként és feladatonként a 3. számú táblázat tartalmazza.

7. §

Az önkormányzat többéves kihatással járó feladatainak előirányzatait éves bontásban a 8. számú, a  közvetett támogatásokat a 13. számú melléklet mutatja be.

8. §

Az általános és céltartalék előirányzatot az Önkormányzat nem tervez.

9. § 

Az önkormányzat 2010. évi finanszírozási tervét a 10. számú melléklet tartalmazza.

II. A költségvetési létszámkeret

10. § 

A képviselő-testület az önkormányzat létszám-előirányzatát 46,5 főben állapítja meg.

Pénzmaradvány

11. §. (1) A pénzmaradványt az éves beszámolóhoz kapcsolódóan a Képviselő-testület felülvizsgálja és jóváhagyja.

(2) Az (1) bekezdésben megállapított pénzmaradvány felhasználásáról a Képviselő-testület dönt.

Európai Uniós projektek

12. §. Az Európai Uniós kohéziós alap támogatásával megvalósuló projekt (Ivóvízminőség javító program) bevételei, kiadásai 50%-át a 2010. évi költségvetés tartalmazza.

II. 

A 2010. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

12. §. (1) A Képviselő-testület az államháztartási törvény 74. §. (2) bekezdése alapján a „Nem intézményi kiadások” címen jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát a polgármesterre ruházza át.

(2) Az (1) bekezdésben átruházott hatáskörben hozott döntés a későbbi években – a Képviselő-testület által jóváhagyottnál nagyobb – többletkiadással nem járhat.

(3) Az e §-ban foglalt átcsoportosításról a polgármester negyedévente, a negyedévet követő első képviselő-testületi ülésen köteles beszámolni.

A költségvetési rendelet módosítására a polgármester ezzel egyidejűleg köteles javaslatot tenni.

13. §. (1) Az évközben engedélyezett központi pótelőirányzatok felosztásáról – ha az érdemi döntést igényel – a testület dönt a polgármester előterjesztésében, a költségvetési rendelet egyidejű módosításával.

(2) Az (1) bekezdésben nem szereplő központi pótelőirányzatok miatti költségvetési rendelet módosításáról a Képviselő-testület a 12. §. (3) bekezdésében foglalt módon dönt.

14. §. A Képviselő-testület a 6. §-ban jóváhagyott felhalmozási feladatok megvalósítását a megállapított előirányzaton belül a polgármesterre bízza.

15. §. Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről az előirányzat felhasználási ütemtervet a 10. sz. melléklet szerint fogadja el a Képviselő-testület.

16. §. (1) A Képviselő-testület a köztisztviselők illetményalapját 2010. január 1-jétől 38.650 Ft-ban állapítja meg.

17. §. A köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 10. §. (17) pontja alapján a Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőségnél pályázati eljárás lefolytatása nélkül igazgatási ill. adminisztrációs munkakörben 1 fő részmunkaidős köztisztviselő alkalmazható.

18. §. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 5.000 e Ft erejéig működési célú hitel felvételére.

19. §. Önkormányzati biztost kell kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv 30 napon túli tartozás állományának mértéke eléri az éves előirányzatának 10 %-át.

Záró rendelkezések

20. §. E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2010. január 1-től alkalmazni kell, ezzel egyidejűleg a 2009. évi költségvetésről szóló 1/2009. (II.20.) sz. ÖK. rendelet és módosító rendeletei hatályukat vesztik.




Bagdi János




Dr. Ványi-Szabó Piroska




polgármester





körjegyző

	
	
	
	
	1. sz. melléklet

	
	
	
	
	
	

	
	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez
	

	 A Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi bevételi és kiadási mérlege

	

	

	Cím
	 
	2010. évi eredeti előirányzat
	Cím
	Megnevezés
	2010. évi eredeti előirányzat

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	I.
	Működési  bevételek
	32 251
	I.
	Nem intézményi működési kiadások:
	148 796

	 
	1. Intézményi működési bevételek
	4 151
	II.
	Körjegyzőség kiadása:
	32 620

	 
	2. Önkorm. sajátos működési  bevételek
	28 100
	 
	 
	 

	 
	     2.1. Helyi adók
	2 500
	 
	 
	 

	 
	     2.2. Átengedett központi adók
	25 460
	III.
	Működési kiadások:
	181 416

	 
	     2.3. Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevétel
	140
	
	
	

	II.
	Támogatások
	61.714
	 
	 
	 

	 
	1. Önkormányzati költségvetési támogatások
	61.714
	 
	 
	 

	 
	1.1. Normatív hozzájárulás
	21 971
	 
	 
	 

	 
	1.2. Normatív kötött felhasználású támogatások
	39 743
	 
	 
	 

	III.
	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
	6 934
	 
	 
	 

	 
	1. Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése
	6 038
	 
	 
	 

	 
	2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkejellegű bevételei
	896
	 
	 
	 

	IV.
	Támogatásértékű bevételek
	52.811
	 
	 
	 

	 
	1.Támogatásértékű működési bevételek
	52.811
	 
	 
	 

	 
	-ebből támogatásértékű működési bevétel társadalombiztosítási alaptól
	5.662
	 
	 
	 

	V.
	Véglegesen átvett pénzeszközök
	97 673
	IV.
	Felhalmozási kiadások:
	107 655

	 
	2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről
	96 318
	 
	Beruházás
	74 848

	 
	3. Lakáshozjutás támogatásának 2007. évi összege
	1 355
	 
	Felújítás
	32 657

	VI.
	Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások
	100
	IV.
	Kiadások összesen:
	289 071

	 
	Költségvetési bevételek összesen( I.+II.+III.+IV.+V.+VI.)
	251 483
	 
	 
	 

	VII.
	Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek
	272
	 
	 
	 

	 
	1. Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának igénybevétele
	272
	 
	 
	 

	 
	Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek (VIII.+IX.+X.)
	37 316
	 
	 
	 

	VIII.
	Értékpapírok értékesítésének bevétele
	 
	 
	 
	 

	IX.
	Kötvények kibocsátásának bevétele
	 
	 
	 
	 

	X.
	Hitelek
	37 316
	 
	 
	 

	 
	1. Működési célú hitelek felvétele
	37 316
	 
	 
	 

	 
	1.1. Rövid lejáratú hitelek felvétele
	37 316
	 
	 
	 

	XI.
	Bevételek mindösszesen:
	289 071
	VI.
	Kiadások mindösszesen:
	289 071


	    2. sz. melléklet

	1/2010. ( II.17. ) sz. önkormányzati rendelethez   

	Mezősas Község Önkormányzatának 2010. éves működési célú bevételei és kiadásai

	

	
	
	
	
	
	
	

	Cím
	Megnevezés
	2010. évi eredeti előirányzat

	 
	 
	 

	 
	BEVÉTELEK
	 

	I.
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 
	32 251

	 
	1.  Intézményi működési bevételek
	4 151

	 
	2. Önkormányzatok sajátos működési bevétel
	28 100

	 
	2.1. Helyi adók
	2 500

	 
	2.2. Átengedett központi adók
	25 460

	 
	2.3. Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek
	140

	II.
	Támogatások
	61.714

	 
	1. Önkormányzatok költségvetés támogatás
	61.714

	 
	    1.1. Normatív hozzájárulások
	21 971

	 
	    1.2. Normatív kötött felhasználású támogatás
	39 743

	III.
	Támogatásértékű bevételek, véglegesen átvett pénzeszközök
	52.811

	 
	1. Támogatásértékű működési bevétel  
	52.811

	 
	    1.1. Központi költségvetéstől
	1.419

	 
	    1.2. Társadalmi biztosítótól
	4 530

	 
	    1.3. Önkormányzatoktól
	46 862

	 
	           1.3.1. Körjegyzőség bevétele
	32 620

	 
	           1.3.2. Mezőpeterd Község Önkormányzatától Körjegyzőség működésére
	13 242

	 
	           1.3.3. Bihari  Önkormányzatok  Kistérségi Társulása
	1 000

	IV.
	Támogatási kölcsönök visszatérülése
	100

	V.
	Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek
	272

	 
	1. Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának  igénybevétele
	272

	 
	1.1 Működési célra
	272

	VI.
	Hitelek:
	37 316

	 
	    1. Működési célú hitel felvétele
	37 316

	 
	    1.1. Rövid lejáratú hitelek
	37 316

	 
	MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN:
	184 464

	VII.
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK
	 

	VIII.
	Nem intézményi működési kiadások
	148 796

	IX.
	Körjegyzőség kiadása
	32 620

	X.
	MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:
	181 416


	2/a sz. melléklet

	
	
	
	

	                 1 /2010. (II.17) sz. önkormányzati rendelethez
	

	
	
	
	

	Mezősas  Község Önkormányzatának  2010.  évi intézményi működési bevételei
	

	
	
	
	

	Ssz. 
	Megnevezés
	       2010. évi eredeti előirányzat
	

	 
	 
	 
	

	1.
	Óvodai intézményi étkeztetés
	5
	

	5.
	Éttermi, mozgó vendéglátás
	4 146
	

	 
	Összesen:
	4 151
	


	
	
	
	
	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez
	
	
	3. sz. melléklet

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Mezősas Község Önkormányzatának
	
	
	
	

	
	
	2010. évi eredeti előirányzat-csoportonkénti és kiemelt előirányzatonkénti kiadásai
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	e Ft-ban

	 
	Megnevezés
	Személyi juttatások
	Munkaad. terhelő járulékok
	Dologi kiadások
	Tám.értékű kiadás, egyéb tám.
	Működési kiadások összesen
	Felhalm. kiadások
	Kiadás összen
	Létszám (fő)

	I.
	Nem intézményi kiadások
	36 743
	10 237
	37 299
	61 046
	144 504
	107 655
	231 115
	30,5

	 
	1. Körösszegapáti Önk-ának Óvoda működés
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 

	 
	2. Román helyi Kisebbségi Önkormányzat
	 
	 
	579
	 
	579
	 
	579
	 

	 
	3. Cigány helyi Kisebbségi Önkormányzat
	 
	 
	574
	 
	574
	 
	574
	 

	 
	4. Önkormányzat igazgatás
	9 844
	2 554
	4 376
	33 314
	50 088
	 
	50 088
	1,5

	 
	5. Önkormányzati jogalkotás
	1 879
	507
	106
	 
	2 492
	 
	2 492
	 

	 
	6. Nemzeti Ünnepek programjai
	 
	 
	250
	 
	250
	 
	250
	 

	 
	7. Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
	 
	 
	500
	 
	500
	 
	500
	 

	 
	8.Önkormányzat ifjúsági programjainak támogatása
	 
	 
	125
	 
	125
	 
	125
	 

	 
	9. Idősügyi program támogatása
	 
	 
	125
	 
	125
	 
	125
	 

	 
	10. Egyéb szárazföldi személyszállítás
	 
	 
	2 450
	 
	2 450
	 
	2 450
	 

	 
	11. Közutak üzemeltetése, fenntartása
	 
	 
	860
	 
	860
	 
	860
	 

	 
	12. Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
	 
	 
	400
	 
	400
	 
	400
	 

	 
	13. Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 

	 
	14. Víztermelés, kezelés
	 
	 
	800
	400
	1 200
	60 100
	61 300
	 

	 
	15. Községgazdálkodási feladatok
	2 498
	597
	6 256
	 
	9 351
	14 748
	24 099
	2

	 
	16. Közvilágítás
	 
	 
	5 090
	 
	5 090
	150
	5 240
	 

	 
	17. Éttermi, mozgó vendéglátás
	 
	 
	4 553
	 
	4 553
	 
	4 553
	 

	 
	18. Háziorvosi alapellátás
	1 645
	405
	4 346
	1 120
	7 516
	 
	7 516
	1

	 
	19. Család-és nővédelem, egészségügyi gondozás
	467
	126
	510
	 
	1 103
	 
	1 103
	0,5

	 
	20. Óvodai nevelés
	 
	 
	977
	 
	977
	 
	977
	 

	 
	21. Óvodai intézményi étkeztetés
	4 042
	975
	2 102
	 
	7 119
	 
	7 119
	3

	 
	22. Rendszeres szociális segély, RÁT
	 
	 
	 
	15 704
	15 704
	 
	15 704
	 

	 
	23. Időskorúak járadéka
	 
	 
	 
	274
	274
	 
	274
	 

	 
	24. Lakásfenntartási támogatás
	 
	 
	 
	4 752
	4 752
	 
	4 752
	 

	 
	25. Ápolási díj  méltányossági
	 
	 
	 
	821
	 
	 
	 
	 

	 
	26. Ápolási díj alanyi jogon
	 
	653
	 
	2 804
	3 457
	 
	3 457
	 

	 
	27. Átmeneti segély
	 
	 
	 
	200
	200
	 
	200
	 

	 
	28. Temetési segély
	 
	 
	 
	150
	150
	 
	150
	 

	 
	29. Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása
	 
	 
	 
	287
	287
	 
	287
	 

	 
	30. Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátás
	 
	 
	 
	300
	300
	 
	300
	 

	 
	31. Közgyógyellátás
	 
	 
	 
	130
	130
	 
	130
	 

	 
	32. Köztemetés
	 
	 
	 
	390
	390
	 
	390
	 

	 
	33. Könyvtári állománygyarapítás
	 
	 
	190
	 
	190
	 
	190
	 

	 
	34.  Könyvtári szolgáltatás
	192
	52
	480
	 
	724
	 
	724
	 

	 
	35. Közművelődési tevékenység támogatása
	 
	 
	390
	 
	390
	 
	390
	 

	 
	36. Szabadidős sporttevékenység
	 
	 
	200
	400
	600
	 
	600
	 

	 
	37. Köztemető működtetése, fenntartása
	 
	 
	560
	 
	560
	32 657
	33 217
	 

	 
	38. Közcélú foglalkoztatás
	16 176
	4 368
	500
	 
	21 044
	 
	 
	22,5

	 
	Működési kiadások összesen:
	36 743
	10 237
	37 299
	61 046
	145 325
	 
	145 325
	 

	 
	Felhalmozási kiadások összesen:
	 
	 
	 
	 
	0
	107 655
	107 655
	 

	 
	Körjegyzőség kiadásai:
	23 890
	5 690
	3 040
	 
	32 620
	 
	32 620
	9

	 
	KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:
	60 633
	15 927
	40 339
	61 046
	177 945
	107 655
	285 600
	 

	 
	Költségvetési létszámkeret
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	39,5


	                                                                                                
	
	4. sz. melléklet

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez

	 A Mezősas székhelyű Mezősas-Mezőpeterd Körjegyzőség kiemelt előirányzat-csoportonkénti 2010. évi bevételeinek és kiadásainak eredeti előirányzata

	

	

	
	
	
	
	

	
	
	

	Cím
	
Előirányzat-csoport
	
Mezősas
	
Mezőpeterd
	
Összesen

	I.
	Támogatások (55 % ; 45 %)
	2 815
	2 303
	5 118

	II.
	Támogatásértékű működési bevétel
	14 260
	13 242
	27 502

	III.
	
MŰKÖDÉSI BEVÉTEL ÖSSZESEN:
	17 075
	15 545
	32 620

	 
	
Előirányzat-csoport
	
Mezősas
	
Mezőpeterd
	
Összesen

	Cím
	Személyi juttatás
	12 445
	11 445
	23 890

	I.
	Munkaadót terhelő jár.
	2 958
	2 732
	5 690

	II.
	Dologi kiadás (55 % ; 45 %)
	1 672
	1 368
	3 040

	III.
	
MŰKÖDÉSI KIADÁS ÖSSZESEN:
	17 075
	15 545
	32 620


	
	
	
	
	
	
	
	5. sz. melléklet

	
	
	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Mezősas  Község Önkormányzata 2010. évi felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak előirányzata

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Cím
	Megnevezés
	2010. évi előirányzat

	 
	 
	Eredeti

	 
	BEVÉTELEK
	 

	I.
	Saját bevételek
	6 934

	 
	1. Tárgyieszköz értékesítés
	6 038

	 
	2. Kommunális adó bevétele
	896

	II.
	Támogatások
	3 048

	 
	1. Társadalmi, gazd., infrastruk. szemp. elmar. telep. önkorm. tám
	3 048

	III.
	Véglegesen átvett pénzeszközök
	97 673

	 
	1. Felhalmozási célú
	96 318

	 
	1.1 Lakáshozjutás támogatás 2007. évi összege
	1 355

	 
	FELHALMOZÁSI  BEVÉTELEK  ÖSSZESEN:
	107 655

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Cím
	Megnevezés
	2010. évi előirányzat

	 
	 
	Eredeti

	I.
	Felhalmozási kiadások
	107 655

	 
	FELHALMOZÁSI  KIADÁS  ÖSSZESEN:
	107 655


	6.sz.melléklet

	1/2010. (II.17. ) sz. önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mezősas Községi Önkormányzat  2010. évi felhalmozási kiadásai és pénzügyi befektetései

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	E Ft-ban

	Cím
	Feladat megnevezése
	2010. évi eredeti előirányzat
	ebből

	
	
	
	saját forrás
	támogatás

	I.
	Ravatalozó felújítása
	32 657
	5 443
	27 214

	 
	Felújítások összesen:
	32 657
	5 443
	27 214

	II.
	Ivóvíz kiépítési hálózat
	54 100
	3 289
	50 811

	III.
	Falugondnoki busz beszerzés
	10 207
	1 701
	8 506

	 
	Térfigyelő
	4 541
	454
	4 087

	IV.
	Közösségi közlekedés infrastrukturális fejlesztése
	6 000
	300
	5 700

	 
	Beruházások összesen:
	74 848
	5 744
	69 104

	IV.
	Közvilágítási  (ELMIB) részvény vásárlás
	150
	150
	 

	 
	Pénzügyi befektetések összesen:
	150
	150
	 

	 
	Felhalmozási kiadások és pénzügyi befektetések összesen:
	107 655
	11 337
	96 318


	7.sz.melléklet

	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mezősas  Községi Önkormányzat több éves kihatással járó felújítási és beruházási előirányzatainak éves bontása

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	e Ft-ban

	Ssz.
	Megnevezés
	Kiadási összesen
	Ebből

	
	
	
	2010. évre tervezett
	2011. évre számított
	2012. évre számított

	1.
	Ravatalozó felújítása                                     -szükséges önerő
	 
	32 657                           5443
	 
	 

	2.
	Falugondnoki busz beszerzés
	 
	10 207
	 
	 

	
	szükséges önerő
	 
	1 701
	 
	 

	3.
	Ivóvíz kiépítési hálózat                                                -szükséges önerő
	 
	54 100            3 289
	60 100
	 

	4.
	Közösségi közlekedés infrastrukturális fejlesztése           -szükséges önerő
	 
	6 000                   300
	 
	 

	4.
	Részvényvásárlás
	 
	150
	 
	 

	
	szükséges önerő
	
	
	
	


	8. sz. melléklet

	 1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	

	Mezősas Község Önkormányzata működési és felhalmozási célú

	bevételeinek és kiadásainak 2010-2011-2012. évi 

	alakulásának bemutató mérlege

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	e Ft-ban

	Megnevezés
	2010. évre
	2011. év
	2012. év

	
	Eredeti
	 
	 

	I. Működési bevételek és kiadások
	 
	 
	 

	Intézményi működési bevételek
	4 151
	4 250
	4 370

	Önkormányzat sajátos működési bevétele
	3 750
	2 750
	2 890

	Önk. költségvetési támogatás és SZJA bevétele
	86 064
	89 400
	89 700

	Támogatás értékű működési bevétel
	52 811
	53 100
	54 200

	Támogatási kölcsönök visszatérülése
	100
	300
	300

	Működési célú hitel
	37 316
	31 043
	31 078

	Működési célú előző évi pénzmaradvány igényb.
	272
	150
	170

	Működési célú bevételek összesen:
	184 464
	180 993
	182 708

	Személyi juttatások
	60 633
	61 500
	62 100

	Munkaadót terhelő járulékok
	15 927
	16 605
	16 770

	Dologi kiadás, egyéb folyó kiadás
	40 339
	37 050
	37 090

	Támogatás értékű kiadás, egyéb támogatás
	64 517
	62 790
	63 700

	Működési célú kiadások összesen:
	181 416
	177 945
	179 660

	II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások
	 
	 
	 

	Felhalmozási célú tárgyi eszköz értékesítés
	6 038
	 
	 

	Felhalmozási célú támogatások
	96 318
	96 600
	75 200

	Lakáshoz jutás
	1 355
	1 355
	1 355

	Kommunális adó
	896
	900
	950

	Felhalmozási célú bevételek összesen:
	104 607
	98 855
	77 505

	Felújítási kiadások
	32 657
	41 633
	17 903

	Beruházási kiadások
	74 848
	60 100
	62 500

	Pénzügyi befektetések
	150
	170
	150

	Felhalmozási kiadások összesen:
	107 655
	101 903
	80 553

	Önkormányzat bevételei összesen:
	289 071
	279 848
	260 213

	Önkormányzat kiadásai összesen:
	289 071
	279 848
	260 213


	9.sz.melléklet
	

	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi dolgozói létszámának eredeti előirányzata

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cím
	Engedélyezett létszám 2009
	2009. 12.31.-i létszám
	Engedélyezett létszám 2010.01.01
	

	I. Nem intézmények
	19
	15
	30,5
	

	 
	 
	 
	 
	

	1. Önkormányzat igazgatás
	2
	2
	1,5
	

	2. Óvodai int. Étkeztetés
	3
	3
	3
	

	3. Községgazdálkodás
	12
	8
	2
	

	4. Háziorvos szolgálat
	1
	1
	1
	

	5. Anya-gyermekvédelem
	1
	1
	0,5
	

	6. Közcélú foglalkoztatás
	 
	 
	22,5
	

	 
	 
	 
	 
	

	II. Körjegyzőség
	11
	10
	9
	

	Dolgozói létszám (fő):
	30
	25
	39,5
	


	10.sz.melléklet

	
	
	
	
	
	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Mezősas Községi Önkormányzat  2010. évi előirányzat-felhasználási ütemterve
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	e Ft-ban

	
	Sorsz.
	Megnevezés
	január
	február
	március
	április
	május
	június
	július
	augusztus
	szeptember
	október
	november
	december
	összesen

	
	 
	BEVÉTELEK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1.
	Működési bevételek
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	350
	301
	4 151

	
	2.
	Sajátos működési bevételek
	2340
	2340
	2340
	2340
	2340
	2340
	2340
	2340
	2340
	2340
	2340
	2360
	28 100

	
	3.
	Felhalmozási bevételek
	 
	 
	448
	 
	 
	6038
	 
	 
	448
	 
	 
	 
	6 934

	
	4.
	Támogatások
	9620
	9620
	9620
	9620
	9620
	9620
	9620
	9620
	9620
	9620
	9620
	9702
	115 522

	
	5.
	Véglegesen átvett p.eszközök
	 
	 
	 
	60100
	 
	 
	 
	 
	37573
	 
	 
	 
	97 673

	
	6.
	Támogatási kölcsönök visszafiz.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	100

	
	7.
	Hitel
	2350
	2350
	2350
	2350
	2350
	2350
	2350
	2350
	2350
	2350
	5.806
	6998
	37.316

	
	8.
	Előző havi záró pénzkészlet
	272
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	272

	
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1-7):
	14932
	14660
	15108
	74760
	14660
	20698
	14660
	14660
	52781
	14660
	18.116
	19361
	289.071

	
	 
	KIADÁSOK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	9.
	Működési kiadások
	11730
	11730
	11730
	11730
	11730
	11730
	11730
	11730
	11730
	11730
	15.186
	16295
	148.796

	
	10
	Körjegyzőség kiadásai
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2920
	32 620

	
	11
	Felhalmozási kiadások
	 
	 
	 
	60100
	 
	100
	 
	 
	47455
	 
	 
	 
	107 655

	
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN (8-10):
	14430
	14430
	14430
	74530
	14430
	14530
	14430
	14430
	61885
	14430
	17.886
	19215
	289.071


	11.sz.melléklet

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 1 /2010. (02.15. )sz. CKÖ. határozat
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	A Mezősasi Cigány Kisebbségi Önkormányzat a 2010. évi költségvetése
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BEVÉTELEK:
	
	
	
	Eredeti
	
	
	

	Pénzmaradvány:
	
	
	8
	
	
	

	Általános működési támogatás:
	
	
	566
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bevételek összesen:
	
	
	
	574
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KIADÁSOK:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kisértékű tárgyi eszköz:
	
	
	
	73
	
	
	

	Egyéb anyagbeszerzés:
	
	
	348
	
	
	

	Áfa:
	
	
	
	103
	
	
	

	Belföldi kiküldetés:
	
	
	
	50
	
	
	

	Kiadások összesen:
	
	
	
	574
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Határidő: Azonnal
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felelős:  ifj. Varga József elnök
	
	
	
	
	
	


	12.sz.melléklet

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1 /2010. (02.15.)sz. RKÖ határozat
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	A Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzat a 2010. évi költségvetése
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BEVÉTELEK:
	
	
	
	Eredeti
	
	
	

	Pénzmaradvány:
	
	
	13
	
	
	

	Általános működési támogatás:
	
	
	566
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bevételek összesen:
	
	
	
	579
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KIADÁSOK:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Irodaszer, nyomtatvány:
	
	
	60
	
	
	

	Kisértékű tárgyi eszköz:
	
	
	70
	
	
	

	Egyéb anyagbeszerzés:
	
	
	313
	
	
	

	Áfa:
	
	
	
	66
	
	
	

	Belföldi kiküldetés:
	
	
	
	70
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kiadások összesen:
	
	
	
	579
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Határidő: Azonnal
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Felelős: Juhász Péter elnök
	
	
	
	
	
	


	13.sz. melléklet

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	1/2010. (II.17.) sz. önkormányzati rendelethez
	

	Az Önkormányzat 2010. évi  közvetett kiadásai
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	e Ft-ban
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Támogatás jogcíme
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Eredeti
	
	
	

	1. Óvodai ellátottak térítési díjának elengedése a Képviselő-testület döntése alapján
	927
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Kártérítés elengedése méltányosságból
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Helyiségek, eszközök használatából származó kedvezmény mentesség
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Egyéb nyújtott kedvezmény, kölcsön elengedése
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen:
	
	
	
	
	927
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	  1/2010. (II.17. )sz. önkormányzati rendelethez                           1. sz. táblázat

	
	
	
	
	

	Mezősasi Községi Önkormányzat 2010. évi állami támogatása
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ssz.
	Megnevezés
	Támogatás 2010. évi eredeti előirányzata
	
	

	 
	 
	 
	
	

	1.
	Települési önkormányzatok feladatai
	2 600
	
	

	2.
	Körjegyzőség működésére
	5 118
	
	

	3.
	Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok
	8
	
	

	4.
	A társ. gazd. És infrastrukt.szempontból 
elmaradott, ill. súlyos fogl.gond.küzdő 
települési önkormányzatok feladatai 
	3 048
	
	

	5.
	Pénzbeli szociális juttatások
	11 197
	
	

	 
	Összesen:
	21 971
	
	


	2. sz. táblázat

	1/2010. (II.17. )sz. önkormányzati rendelethez

	
	
	

	Mezősasi Községi Önkormányzat 2010. évi támogatásértékű kiadása, egyéb 
támogatása jogcímenként

	
	
	

	
	
	

	 
	 
	2010. évi eredeti előirányzat

	1.
	Önkormányzat által folyósított támogatás
	25 612

	 
	1.1. Időskorúak járadéka
	274

	 
	1.2. Ápolási díj
	3 625

	 
	1.3. Lakásfenntartási támogatás
	4 752

	 
	1.4. Aktív korúak ellátása
	15 704

	 
	1.4.1. Rendszeres szociális segély
	1 539

	 
	1.4.2. Rendelkezésre állási támogatás
	14 165

	 
	1.4.3. Rendszeres szociális segély egészségkárosodott
	 

	 
	1.5. Átmeneti segély
	200

	 
	1.6. Temetési segély
	150

	 
	1.7. Közgyógyellátás
	130

	 
	1.8. Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása
	287

	 
	1.9. Köztemetés
	390

	 
	1.10. Kölcsön
	100

	2.
	Támogatás értékű működési kiadás 
államháztartáson belülre
	36 785

	 
	2.1.Körjegyzőség működésére
	32 620

	 
	2.2. Körörsszegapáti Önkormányzatnak
	694

	 
	2.3. Bihari Kistérségi Társulás
	3 471

	3.
	Támogatás értékű működési kiadás államháztartáson kívülre
	2 120

	 
	3.1. Orvosi ügyelet KHT.
	1 120

	 
	3.2. Polgárőrség
	200

	 
	3.3. Sportkör
	400

	 
	3.4. Települési vízellátás
	300

	 
	3.5. Katasztrófavédelem
	100

	 
	Támogatás értékű kiadások összesen
	64 517


	3.sz.táblázat


	1 /2010. (II.17.)sz. önkormányzati rendelethez

	Mezősasi  Községi Önkormányzat 2010. évi felhalmozási kiadásainak forrása és a kiadások feladatonkénti megoszlása
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Ssz.
	Megnevezés
	2010. évi előirányzat
	Ssz.
	Megnevezés 
	2010. évi előirányzat
	

	 
	 
	Eredeti
	 
	 
	Eredeti
	

	 
	 
	
	1.
	Ravatalozó felújítása
	32 657
	

	1.
	Társ. Gazd. Szempont.elmar.tel.önk.tám.
	3 048
	2.
	Ivóvízminőség javítás
	54 100
	

	2.
	Lakáshoz jutás állami támogatás 2007-es összege
	1 355
	3.
	Falugondnoki gépjármű beszerzése
	10 207
	

	3.
	Felhalmozási célú p.eszk.átvétel
	96 318
	4
	Mezősas községben térfigyelő rendszer kiépítése, polgárőrségi infrastuktúra fejlesztése és eszközbeszerzése
	4 541
	

	4.
	Magánszemélyek kommunális adója
	896
	
	
	
	

	5.
	Felhalmozási célú bevétel tárgyi eszköz értékesítés
	6 038
	6.
	Közvilágítás (ELMIB) részvény vásárlás
	150
	

	 
	 
	 
	7.
	Közösségi közlekedés infrastrukturális fejlesztése
	6 000
	

	 
	Felhalmozási célú bevételek összesen:
	107 655
	 
	Felhalmozási célú kiadások összesen
	107 655
	


4.) A 2010. évi Közfoglalkoztatási terv elfogadása

Bagdi János polgármester: Megkapták a képviselők a határozat-tervezetet. Ezt elküldték a Munkaügyi Központnak is, ahol véleményezték, és jóváhagyták a tervezetet.

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Ha elfogadták a határozatot, akkor ezt be kell küldeni a Kincstárba, és aztán lehet az állami támogatásokat lehívni. 
Tavaly nem vettek igénybe annyi támogatást, mint amennyit terveztek. Polgármester úr igyekezett minél több személyt bevonni a foglalkoztatásba, de vannak korlátai az egy időben alkalmazható személyek számának. 
A közfoglalkoztatás szervező pályázata is lejár március 31-én. Önállóan most sem pályázhatnak rá. Nem tudják, hogy Berettyóújfalu hajlandó lesz-e Mezősas emberét foglalkoztatni. Ő csinálta a Mezősas és Mezőpeterd közfoglalkoztatási tervét is. Ez nagyon komoly munka volt.
Bagdi János polgármester: Vannak olyanok is, akik még hátráltatják a többi dolgozót, jobb, ha be sem hívják őket.

Kéri, a képviselőket, szavazzanak.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

7/2010.(02.16.)sz. ÖK. határozat

Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi 

Közfoglalkoztatási Terve

Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 37/A. §. (1) bekezdése alapján a közfoglalkoztatás hatékony megvalósítása érdekében Mezősas Községi Önkormányzat 2010. évi Közfoglalkoztatási Tervét a következők szerint fogadja el:

1. A Közfoglalkoztatási Terv mind a résztvevők száma, mind az elvégzendő tevékenységek tekintetésben az igényeket és a lehetőségeket is figyelembe véve készült.

2. A Képviselő-testület a Közfoglalkoztatási Terve alapján elsősorban a rendelkezésre állási támogatásban részesülő személyek közcélú foglalkoztatását kívánja megszervezni. 

3. Az Önkormányzat a jövőben is részt kíván venni más szervezetek (pl. Bihari Többcélú Kistérségi Társulás) által szervezett közmunka-programokban.

4. A közcélú munkavégzésből kimaradó, hátrányos munkaerő-piaci helyzetben lévő személyek (pl. 55 éven felüliek) foglalkoztatását az Önkormányzat elsősorban a más szervezetek által szervezett közmunka-programokhoz való csatlakozással kívánja megoldani. 

5. A 35 évnél fiatalabb, általános iskolai végzettséggel nem rendelkező személyek munkaerő-piaci helyzetét elsődlegesen a képzési programokban való részvétellel tartja a Képviselő-testülete javíthatónak. 

Ezen személyek a képzési idejükön kívül az Önkormányzat közfoglalkoztatási programjában részt vehetnek.

6. Mezősas – Mezőpeterddel közösen - a közfoglalkoztatás szervezési feladatokra Berettyóújfalu gesztorságával lehetőség szerint pályázatot nyújt be egy fő foglalkoztatására.

7. Az ellátandó közfeladatok, munkaerőigény adatait az 1. sz. melléklet tartalmazza.

8. Az ellátandó közfeladatok várható ütemezését a 2. sz. melléklet tartalmazza.

9. A rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek képzettség szerinti várható összetételét a 3. sz. melléklet tartalmazza.

10. Az aktív korúak ellátásában részesülő személyek helyzetelemzését 2009. évi adatok alapján a 4. sz. melléklet tartalmazza.

11. Az aktív korúak ellátására jogosultak jövőbeni helyzetének tervezését, értékelését 2010. évre az 5. sz. melléklet tartalmazza.

12. A közfoglalkoztatási terv az 1993. évi III. tv. 37/A. §. (2) bekezdés alapján a 2010. évi tervezési adattáblát a 6. sz. melléklet tartalmazza.

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a Közfoglalkoztatási Terv végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: Azonnal és folyamatos

Felelős: Bagdi János polgármester
1. számú melléklet

Intézmény neve: Mezősas Községi Önkormányzat 

Felmérő lap

Az ellátandó közfeladatokra, munkaerőigényre, dologi igényekre

2010. évre

	Sorszám
	
Ellátandó közfeladat (EKF) várható
ütemezése

(tól-ig)


	

EKF megnevezése
	Az ellátandó közfeladat
	
Kifizetendő munkabér


	
Dologi igény

	
	
	
	 
létszámigénye
(összesen)
	munkaköre 

(az összesből munkakörönként)
	szakképesítési igénye (nemenként)
	
	

	
	
	
	
	létszám
	munkakör
	férfi
	végzettség
	nő
	végzettség
	munkabér
+járulék/fő
	munkabér
összesen teljes létszámra
	összesből 
önkormányzati
5.%
	összesből
központi
95 %
	megnevezése
	költsége

	 1
	01.01-12.31. 
	ügyviteli kisegítő tevékenység 
	3 
	 3
	adminisztrátor 
	1 
	érettségi 
	2 
	érettségi 
	 

115.615

 
	4.162.140 
	208.107 
	3.954.033 
	 
	 

	 2.
	01.01-12.31. 
	közbiztonsági kisegítő tevékenység 
	 2
	2 
	polgárőr 
	2 
	8 általános 
	 
	 
	71.471 
	1.715.304 
	85.762 
	1.629.542 
	 
	 

	 3.
	01.01-12.31. 
	oktatási-nevelési kisegítő munka 
	2 
	1 
	gyermekfelü-gyelő 
	 
	 
	1 
	érettségi 
	86.712 
	1.040.544 
	52.027 
	988.517 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 1
	konyhalány 
	 
	 
	1 
	8 általános 
	71.471 
	857.652 
	42.883 
	814.769 
	 
	 

	4.
	01.01-12.31.
	önkormányzati tulajdonú ingatlanok takarítása
	1
	1
	takarítónő
	
	
	1
	8 általános
	71.471
	857.652
	42.883
	814.769
	
	

	5.
	01.01-12.31.
	parkgondozás parlagfő mentesítés, hóeltakarítás, csapadékvíz elrendezés, közterület karbantartás, falevél eltakarítás, intézmények felújítása, temető gondozás, köztisztasági és települési tisztaság biztosítása, fűnyírás, kaszálás
	45
	44

1
	segédmunkás
brigádvezető
	31

1
	8 általános

8 általános
	13


	8. általános


	71.471

95.295
	15.723.620

1.143.540
	786.181

53.177
	14.937.439

1.086.363
	
	

	 
	Összesen:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 583.506
	25.500.452 
	1.275.020 
	24.225.432 
	 
	 


2. számú melléklet

	Az ellátandó közfeladatok várható ütemezése
(foglalkoztató intézmény és munkakör szerinti bontásban)

Összesítés

	Művelődési és Közoktatási tevékenységekhez kapcsolódó kisegítő munkák

	Intézmény neve
	létszám
	munkakör
	munkakörhöz
kapcsolódó
isk. végzettség
	jan
	febr
	márc
	ápr
	máj
	jún
	júl
	aug
	szept
	okt
	nov
	dec

	Mezősas Községi

Önkormányzat
	1
	gyermekfelügyelő
	érettségi
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	1
	konyhalány
	8 általános
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Mindösszesen: 
	Az ellátandó közfeladatok várható ütemezése
(foglalkoztató intézmény és munkakör szerinti bontásban)

Összesítés

	Polgármesteri Hivatal tevékenységéhez kapcsolódó kisegítő munkák

	Intézmény neve
	létszám
	munkakör
	munkakörhöz
kapcsolódó
isk. végzettség
	jan
	febr
	márc
	ápr
	máj
	jún
	júl
	aug
	szept
	okt
	nov
	dec

	Mezősas Községi

Önkormányzat
	3
	adminisztrátor
	érettségi
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	2
	polgárőr
	8 általános
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Az ellátandó közfeladatok várható ütemezése
(foglalkoztató intézmény és munkakör szerinti bontásban)

Összesítés

	Egyéb közszolgáltatást nyújtó tevékenység

	Intézmény neve
	létszám
	munkakör
	munkakörhöz
kapcsolódó
isk. végzettség
	jan
	febr
	márc
	ápr
	máj
	jún
	júl
	aug
	szept
	okt
	nov
	dec

	Mezősas Községi

Önkormányzat
	1
	takarítónő
	8. általános
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Az ellátandó közfeladatok várható ütemezése
(foglalkoztató intézmény és munkakör szerinti bontásban)

Összesítés

	Kommunális és környezetvédelmi tevékenység

	Intézmény neve
	létszám
	munkakör
	munkakörhöz
kapcsolódó
isk. végzettség
	jan
	febr
	márc
	ápr
	máj
	jún
	júl
	aug
	szept
	okt
	nov
	dec

	Mezősas Községi

Önkormányzat
	1
	brigádvezető
	8 általános
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	44
	segédmunkás
	8 általános
	7
	7
	7
	22
	30
	30
	30
	30
	22
	7
	7
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. számú melléklet

Rendelkezésre állási támogatásra

jogosult személyek képzettség (iskolai végzettség) szerinti várható összetétele

2010. év
(életkor, nem szerinti bontásban)

	Iskolai

végzettség
	nem
	35 év alatti
	összesen
	35-55 évig
	összesen
	Önkormányzattal együttműködési meg-állapodás megkötését kezdeményezők száma

(55 év felettiek)
	összesen
	mindössz.

	
	
	Önkor-mányzat

rendszerében

lévő RÁT-osok száma
	Munkaügyi

Kirendeltség adatai szerint az aktív korúak ellátásába kerülők várható összetétele
	
	Önkormány-zat

rendszerében

lévő RÁT-osok száma
	Munkaügyi

Kirendeltség adatai szerint az aktív korúak ellátásába kerülők várható összetétele
	
	Önkor-mányzat

Rendsze-rében

lévő RÁT-osok száma
	Munkaügyi

Kirendeltség adatai szerint az aktív korúak ellátásába kerülők várható összetétele
	
	

	8 általánost nem végzettek
	férfi
	3
	1
	4
	
	1
	1
	
	
	
	5

	
	nő
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1

	8 általánost végzett
	férfi
	4
	1
	5
	4
	3
	7
	
	
	
	12

	
	nő
	4
	1
	5
	9
	
	9
	
	
	
	14

	szakmunkás/

szakiskolai végzettség
	férfi
	3
	
	3
	9
	3
	12
	1
	
	1
	16

	
	nő
	1
	
	1
	4
	
	4
	
	
	
	5

	szakközép/

technikus végzettség
	férfi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nő
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Gimnáziumi érettségi
	férfi
	3
	1
	4
	
	1
	1
	
	
	
	5

	
	nő
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	4

	egyetemi/ főiskolai végzettség
	férfi
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	
	nő
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Összesen
	
	23
	6
	29
	26
	9
	35
	1
	
	1
	65


4. számú melléklet

	I. Aktív korúak ellátásában részesülő személyek helyzetelemzése 

2009. évi adatok alapján

	Település neve, címe, irányítószáma: Községi Önkormányzat 4134 Mezősas, Nagy S. u. 49. sz.

	Lakosságszáma: 722

	 

	Sorszám
	Megnevezés
	Aktív korúak ellátásában részesülők (fő)
	Közfoglalkoz-tatottak teljes létszáma (fő)
	Közcélú foglalkoztatás módja a munkáltatói feladatok ellátása szerint
	Közcélú foglalkoztatás
	Aktív korúak ellátására kifizetett

	
	
	
	
	
	összeg (Ft/év)

	1.
	Létszám összesen
(1.1.a+b+c és 1.2.)
	 68
	53 
	 
	 
	 

	
	Ebből: 
1.1.Rendszeres szociális segélyre jogosult
	 5
	 
	 
	 
	 

	
	a) egészségkárosodott
	
	
	
	
	

	
	b) 55 év feletti
	 5
	 
	 
	 
	 

	
	c) 14 éven aluli kiskorú gyermeket nevelő
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1.2. Rendelkezésre állási támogatásban részesülő
	63
	53
	
	
	

	2.
	Életkor megoszlása:                        a) 35 évnél fiatalabb                  b) 35-55 év közötti           c) 55 évnél idősebb
	26

37

5
	21

2

 
	 
	 
	 

	3.
	Nemek szerint:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) férfi
	 37
	 35
	 
	 
	 

	
	b) nő
	 31
	 18
	 
	 
	 

	4.
	Iskolai végzettség:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) 8 általánost nem végzettek
	 6
	4 
	 
	 
	 

	
	b) 8 általánost végzett
	 30
	30 
	 
	 
	 

	
	c) szakmunkás/szakiskolai végzettség
	 22
	13 
	 
	 
	 

	
	d) szakközép/technikus végzettség
	 3
	 
	 
	 
	 

	
	e) gimnáziumi érettségi
	 6
	6 
	 
	 
	 

	
	f) egyetemi/főiskolai végzettség
	 1
	 
	 
	 
	 

	5.
	Háztartás formája:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) családban élő
	 36
	25 
	 
	 
	 

	
	b) egyedül élő
	 32
	28 
	 
	 
	 

	
	c) 14 éven aluli kiskorú gyermeket nevelő
	 
	 
	 
	 
	 

	Sorszám
	Megnevezés
	Aktív korúak ellátásában részesülők (fő)
	Közfoglalkoztatottak teljes létszáma (fő)
	Közcélú foglalkoztatás módja a munkáltatói feladatok ellátása szerint

	Közcélú foglalkoztatás
	Aktív korúak ellátására kifizetett

	
	
	
	
	
	összeg (Ft/év)

	6.
	Folyósított ellátás átlagos összege (Ft/hó/fő)
	 53.026
	 
	 
	 
	 19.612.124

	
	a) RÁT
	24.815
	
	
	
	10.471.725

	
	b) RSZS
	28.211
	
	
	
	9.140.399

	7.
	Konkrét munkafeladatok/munkakö-rök megnevezése, felsorolása (pl. köztisztasági, adminisztratív stb.)
	 
	 
	 parkgondozás, belvíz- és csap. elvezető árkok karbantart. temető gondozás, konyhai kiseg. intézmény takarítás, köztiszt. feladatok, parlagfű irtás, adminisztr. intézményi karbant. hóeltakarítás, szoc. kisegítő munka, vagyonvéd. felad.
	 
	 

	8.
	Munkák teljesülése a 2009. évi közfoglalkoztatási terv szerinti ütemezés
 alapján:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	I. negyedév
	 
	 1
	adminisztrátor 
	 
	 

	
	II. negyedév
	 
	 13
	 parkgondozás, belvíz- és csap. elvezető árkok karbantart. temető gondozás, konyhai kiseg. intézmény takarítás, köztiszt. feladatok, parlagfű irtás, adminisztr. intézményi karbant. hóeltakarítás, szoc. kisegítő munka, vagyonvéd. felad.
	 
	 

	
	I. félév
	
	
	
	
	

	
	III. negyedév
	 
	32 
	  parkgondozás, belvíz- és csap. elvezető árkok karbantart. temető gondozás, konyhai kiseg. intézmény takarítás, köztiszt. feladatok, parlagfű irtás, adminisztr. intézményi karbant. hóeltakarítás, szoc. kisegítő munka, vagyonvéd. felad.
	 
	 

	
	IV. negyedév
	 
	 21
	 parkgondozás, belvíz- és csap. elvezető árkok karbantart. temető gondozás, konyhai kiseg. intézmény takarítás, köztiszt. feladatok, parlagfű irtás, adminisztr. intézményi karbant. hóeltakarítás, szoc. kisegítő munka, vagyonvéd. felad.
	 
	 

	
	2009. évben összesen
	
	67
	
	
	

	9.
	Foglalkoztatók köre, szervezetek megnevezése

	 
	 
	 Községi Önkormányzat 
	 
	 

	10.
	Foglalkoztatások átlagos időtartama (nap)
	 
	 
	 100
	 
	 

	11.
	Közcélú foglalkoztatás:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) tervezett összeg
 (saját forrással együtt)
	 
	 
	 
	 19.948.875
	 

	
	b) felhasznált tényleges összege

	 
	 
	 
	 18.419.465
	 

	
	c) ebből saját forrás
,
	 
	 
	 
	 920.973
	 

	12.
	aktív korúak ellátására kifizetett összeg
	 
	 
	 
	 
	 19.612.124

	
	a) központi forrásból
	 
	 
	 
	 
	 16.603.739

	
	b) helyi forrásból
	 
	 
	 
	 
	 3.008.385


5. számú melléklet

	II. Aktív korúak ellátására jogosultak jövőbeni helyzetének tervezése, értékelése 

2010. évre



	Település neve, címe, irányítószáma: Mezősas Községi Önkormányzat 4134 Mezősas, N agy S. u. 49.

	Lakosságszáma: 722


	Sorszám
	Megnevezés
	Aktív korúak ellátására jogosultak (fő)
	(köz) foglalkoztatásba bevonhatók (fő)
	(köz)foglalkoztatásba  nem bevonhatók (fő)
	Elsősorban képzésre kötelezett 35 éven aluliak
	Önkormányzati rendeletben meghatározott mentesítési feltételek (szöveges tartalom)

	1.
	Aktív korúak ellátására jogosultak létszáma (a+b):
	 70
	 
	 
	 
	 

	
	a) rendszeres szociális segélyezettek összesen:
	 5
	 
	 5
	 
	 

	
	ebből:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	egészségkárosodott
	 
	 
	 
	 
	 

	
	55. életévét betöltötte
	 5
	 
	5 
	 
	 

	
	14 éven aluli kiskorú gyermeket nevelő
	 
	 
	 
	 
	 

	
	települési önkormány-zat rendeletében meg-határozott feltételeknek megfelel
	 
	 
	 
	 
	 

	
	b) rendszeres munka-végzésbe bevonhatók (RÁT-osok)
	 65
	53 
	 
	 
	 

	2.
	Önkormányzat által mentesíteni kívánt csoportok felsorolása
 (létszáma csoportonként)
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Közfoglalkoztatásba bevonhatók életkora (a+b+c):
	 
	 53
	 
	 
	 

	
	a) 35 évnél fiatalabb
	 
	 19
	 
	 
	 

	
	b) 35-55 év közötti
	 
	 33
	 
	 
	 

	
	c) 55év feletti
	
	1
	
	
	

	4.*
	Neme (a+b):
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) férfi
	 
	 36
	 
	 
	 

	
	b) nő
	 
	 17
	 
	 
	 

	5.*
	Iskolai végzettsége:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) 8 általánost nem végzettek
	 
	 4
	 
	 
	 

	
	b) 8 általánost végzett
	 
	 31
	 
	 
	 


	Sorszám
	Megnevezés
	Aktív korúak ellátására jogosultak (fő)
	(köz) foglalkoztatásba bevonhatók (fő)
	(köz)foglalkoztatásba  nem bevonhatók (fő)
	Elsősorban képzésre kötelezett 35 éven aluliak
	Önkormányzati rendeletben meghatározott mentesítési feltételek (szöveges tartalom)

	
	c) szakmunkás/ szakiskolai végzettség
	 
	 15
	 
	 
	 

	
	d) szakközép/ technikusi végzettség
	 
	 
	 
	 
	 

	
	e) gimnáziumi végzettség
	 
	 3
	 
	 
	 

	
	f) egyetemi/ főiskolai végzettség
	 
	 
	 
	 
	 

	6.*
	Háztartás formája:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) családban élő
	 
	 25
	 
	 
	 

	
	b) egyedül élő
	 
	 28
	 
	 
	 

	7.*
	Képzésre kötelezett 35 éven aluliak létszáma iskolai végzettségük szerint (a+b):
	 
	 3
	 
	3 
	 

	
	a) 8 általánost nem végzettek
	 
	 3
	 
	 3
	 

	
	b) 8 általánost végzettek
	 
	 
	 
	 
	 

	
	* A közfoglalkoztatásba bevonhatók létszámának alapulvételével!
	
	


6. számú melléklet

	Közfoglalkoztatási terv az 1993. évi III. törvény 37/A. § (2) bekezdés alapján 

2010. évi tervezési adattábla



	Település neve, címe, irányítószáma: Mezősas Községi Önkormányzat 4134 Mezősas, Nagy S. u. 49. sz.

	Lakosságszáma: 722

	Társulás esetén gesztor önkormányzat neve:



	Sorszám
	Megnevezés
	Rendelkezésre állási támogatásra jogosultak nemenkénti megoszlása (fő)
	Közfeladatok megjelölése
	Foglalkoztatottak száma/ foglalkoztatók (fő)
	Finanszírozás összege (Ft)

	
	
	férfi
	nő
	
	
	

	1.
	Rendelkezésre állási támogatásra jogosult személyek életkor szerinti várható összetétele összesen
 (a+b):
	 39
	 26
	 
	 
	 

	
	a) 35 évnél fiatalabb
	 17
	 12
	 
	 
	 

	
	b) 35-55 év közötti
	 21
	 14
	 
	 
	 

	
	c) 55 év feletti
	 1
	 
	 
	 
	 

	2.
	Rendelkezésre állási támogatásra jogosultak képzettség (iskolai végzettség) szerinti összetétele:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	a) 8 általánost nem végzettek
	 5
	 1
	 
	 
	 

	
	b) 8 általánost végzettek
	 12
	14 
	 
	 
	 

	
	c) szakmunkás/szakiskolai végzettség
	 16
	5 
	 
	 
	 

	
	d) szakközép/technikus végzettség
	
	1
	
	
	

	
	e) gimnáziumi érettségi
	5
	4
	
	
	

	
	f) egyetemi/főiskolai végzettség
	 1
	1 
	 
	 
	 

	3. 
	Részben vagy egészben közfoglalkoztatás keretében ellátandó közfeladatok
:
	Az ehhez kapcsolódó létszámigény (fő)
	Feladatok várható ütemezése tevékenységek szerint (fő)
	

	
	
	férfi
	nő
	I. ne-gyedév
	II. ne-gyedév
	III. ne-gyedév
	IV. ne-gyedév
	

	
	A) megjelölése, csoportonkénti felsorolása

ügyviteli kisegítő tevékenység

közbiztonsági kisegítő tevékenység
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5.) Különfélék

Bagdi János polgármester: Berettyóújfalu gesztorságával pályázatot kívánnak benyújtani a „Közösségi közlekedés infrastrukturális fejlesztésére” 95 %-os támogatással. Mezősas településen három új buszváró elhelyezése és a meglévő felújítása történne meg a pályázat megnyerése esetén.
Javasolja, hogy csatlakozzanak, és nyújtsák be a pályázatot Berettyóújfalu gesztorságával.

Szavazásra kéri a képviselőket.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

8/2010.(02.16.)sz. ÖK. határozat

az Észak-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács 

által kiírt „Közösségi közlekedés infrastrukturális fejlesztése” című pályázat benyújtására 

(ÉAOP-2009-3.1.4/B)

Mezősas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Észak-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által kiírt Közösségi közlekedés infrastrukturális fejlesztése (ÉAOP-2009-3.1.4/B) címre kíván pályázatot benyújtani, és a szükséges saját részt az önkormányzat 2010. évi költségvetéséből biztosítja az alábbi témában: 

Berettyóújfalu Autóbusz állomás területének és a kapcsolódó infrastrukturális létesítmények valamint az érintett települések buszmegállóhelyeinek fejlesztése:

	Támogatás / év
	2010. 

	Saját rész
	       300.000 Ft    (5%)

	EAOP
	    5.700.000 Ft  (95%)

	Összesen 
	    6.000.000 Ft (100%)


A képviselő-testület felhatalmazza Bagdi János polgármestert, hogy a pályázat megvalósításához szükséges konzorciumi szerződést aláírja.

Határidő:
azonnal
Felelős:
Bagdi János polgármester

Bagdi János polgármester: A Körösszegapáti társulással nem mindig úgy alakulnak a dolgok, ahogyan szeretnék. A szülők egy része Berettyóújfaluba íratja a gyermekét. Szó volt róla, hogy Berettyóújfaluval kellene felvenni a kapcsolatot. Legyen lehetőségük a szülőknek, hogy akaratuk szerint döntsenek. Időben el kell indítani ezt a folyamatot.

Bede Rezső képviselő: Körösszakálból beszélt az igazgatóval, hogy Ők tudnák vállalni, hogy az alsó tagozatot visszaállítsák Mezősason, és nem foglalkoznának vele, hogy a felső tagozat Berettyóújfaluba járna. 
Bagdi János polgármester: Kit tanítanának Mezősason? Egy pár gyerek lenne az egész alsó tagozaton.

Bihari Csaba képviselő: Összesen 14 alsós jár Körösszegapátiba. 

Kőrösi Elek képviselő: Egyből Berettyóújfaluba kellett volna vinni a gyerekeket.

Bihari Csaba képviselő: A felső tagozatból is visznek át Körösszegapátiból gyereket Berettyóújfaluba.

Bagdi János polgármester: Szerinte Berettyóújfaluval folytassák a tárgyalásokat.
Minden önkormányzat létszámarányosan támogatja a Katasztrófavédelmi Igazgatóságot. Tavaly 40.-Ft/fő volt, most az idén 24.-Ft/főt javasolnak. Ezzel még most jobban is járnak.
Az orvosi ügyelet is küldött egy levelet, hogy módosítsák a megállapodásukat az inflációnak megfelelően. 

A háziorvosi szolgálat működtetésének a töredékét sem fedezi a MEP támogatás, de ezt így kell elfogadniuk.
Kéri a képviselőket, szavazzanak a kiegészítő megállapodásról.

(Szavazás) 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:
9/2010.(02.16.)sz. ÖK. határozat

Az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötött kiegészítő megállapodásról

Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft-vel kötött megállapodást az inflációnak megfelelően módosítsák.

Felkéri a polgármestert, hogy a kiegészítő megállapodás megkötéséről gondoskodjon.

Határidő: Azonnal és folyamatos

Felelős: Bagdi János polgármester

Bagdi János polgármester: Ez év február 1-jétől Berettyóújfalu és 17 másik önkormányzat közös összefogással a Kabai Zöldipari Klaszter Kft. bonyolítása mellett új gázszolgáltatótól, az EMFESZ-től szerzi be a földgázenergiát, aminek eredményeként az energiaköltség 20%-os csökkentését sikerült elérni.

A szolgáltatási szerződés 2010. június 30-án lejár, ezért mielőbb lépni kell a 2010. július 1-jétől és 2011. június 30-ig terjedő időszakra vonatkozó gázenergia beszerzése érdekében. A liberalizált energiapiacon az eddigi beszerzési ár kismértékű 2-3%-os további csökkentésére is mutatkozik lehetőség. Az eddigi együttműködést célszerű önkormányzati társulási formában folytatni. Az érdekelt önkormányzatok önkormányzati társulást hoznak létre, amelyben a résztvevő önkormányzatok közös döntéshozó szervet, társulási tanácsot alakítanak, amely a közös beszerzés során gyakorolhatja a képviselő-testületek által átruházott döntéshozói jogokat. 

Az energiaszolgáltatók az ajánlatkérő önkormányzatok által igényelt energia mennyiségek összmennyiségére tesznek ajánlatot, ennek megfelelően csak közös döntéshozatal során lehet kiválasztani a legjobb ajánlattevőt. 

A társulási megállapodás lényege, hogy a társult önkormányzati képviselő-testületek a társulási tanácsra átruházzák az új szolgáltató kiválasztásának hatáskörét, ezt követően a szolgáltatóval minden önkormányzat megköti az energiaszolgáltatási szerződést az általa igényelt energiamennyiségre. A társulást lényegében csak döntéshozatali hatáskör gyakorlására hoznánk létre, így a működtetés költsége minimális lenne. 

Az együttműködést a gázbeszerzés mellett villamos energia beszerzésére is célszerű kiterjeszteni.

Kéri a képviselőket, szavazzanak a Társulási Megállapodásról.
(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:
10/2010.(02.16.)sz. ÖK. határozat

Társulási Megállapodás 

Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társulás létrehozásáról

A Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Társulási Megállapodást az alábbiak szerint fogadja el:
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 41.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény 9. §-a alapján jelen társulási megállapodást aláíró önkormányzatok önkormányzati társulást hoznak létre az általuk megjelölt költségvetési szervek, valamint a tulajdonukban lévő gazdasági társaságok villamos- és földgáz energia szükségletének közös beszerzése érdekében, ideértve az egyes önkormányzatok feladatkörébe tartozó közvilágítás villamos energia szükségletének beszerzését is. 

     1./
A társulás neve:

Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társulás

     2./
A társulás székhelye:
4100 Berettyóújfalu, Dózsa Gy. u. 17-19.

3./  A társulás tagjainak neve, székhelye: 

                                        Berettyóújfalu Város Önkormányzata Képviselő-testülete

                             (Berettyóújfalu, Dózsa Gy. u. 17-19.)

     4./  A megállapodás időtartama

A megállapodás határozatlan időre szól, de a társulásban résztvevő önkormányzatok az aláírást követően legalább 3 évig vállalják az együttműködést.

5./  A társulás tagjai által a társulásra átruházott feladat- és hatáskörök


a társulásban részes önkormányzatok az adott energiapiac teljes liberalizálásától kezdve a Társuláson keresztül szerzik be a tagönkormányzatok által megjelölt költségvetési szervek, a tulajdonukban lévő gazdasági társaságok villamos- és földgáz energia (a továbbiakban együtt: vezetékes energiahordozó) szükségletét, ideértve igény szerint az egyes önkormányzatok feladatkörébe tartozó közvilágítás villamos energia szükségletét is, 

a tagok a liberalizált piacról a vezetékes energiahordozót a Társulás által  kiírt közbeszerzési eljárásban, vagy – ha az ettől való eltérés a tagok összességének érdekében indokolt – a Társulási Tanács javaslata szerinti módon szerzik be,

  c) A társuló önkormányzatok képviselő-testületei a társulási tanácsot átruházott önkormányzati feladat- és hatáskör gyakorlása körében - a társulási törvény 11. §.  szerinti felhatalmazással élve – feljogosítják:

- az energia beszerzéssel kapcsolatos közbeszerzési eljárásokban ajánlatkérőként (szükség esetén az ehhez kapcsolódó közbeszerzési bonyolító kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárásokban) a részvételi/ajánlati felhívás feltételeinek meghatározására,

- a Társulási Tanács által megválasztott 5 tagú bíráló bizottság által tett javaslat alapján a közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatalára.

             6./    A társulás tagjainak kötelezettségvállalása

a)  a tagok vállalják, hogy a Társulási Tanács által kiválasztott bonyolítóval a beszerzés bonyolítására szerződést kötnek. A bonyolító a beszerzés során felmerülő költségét (ideértve a közbeszerzési eljárás költségét és a bonyolító részére járó munkadíjat is) a beszerzésben részt vevő tagok felé a beszerzett energia arányában kiszámlázza,

b)  a tagok a Társulási Tanács által kiválasztott bonyolító  felé igény és előírás szerint, a határidőket betartva közlik az Önkormányzat és az általa fenntartott  költségvetési szervek, valamint az Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági társaságok vezetékes energiahordozó igényét, 

c)    minden tag gondoskodik róla, hogy az operatív feladatok körében az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalából az Önkormányzat és az általa fenntartott költségvetési szervek vezetékes energiahordozó igényével (felhasználásával, fejlesztésével, a  liberalizált piacról történő beszerzéssel) kapcsolatos ügyekben jártas szakember tartson kapcsolatot a Társulás megbízottjával, 

d)  a tagok vállalják, hogy eredményes közbeszerzési eljárás esetén az általuk fenntartott, közbeszerzésben érintett  költségvetési szervek, valamint az egyes tagönkormányzatok  tulajdonában lévő gazdasági társaságok tekintetében egyaránt gondoskodnak az adott energiára fennálló közüzemi szerződések felmondásáról, és a közbeszerzési eljárás nyertes energiaszolgáltatójával az új szolgáltatási szerződést megkötik.

         7./    A feladatellátás finanszírozása, a költségek viselése, megosztása 

a) A társulásban részt vevő önkormányzatok vállalják, hogy az adott liberalizált energia piacról való közös beszerzés fedezetét költségvetési rendeletükben biztosítják, ideértve a társulás feladatellátása során felmerülő működési költségeket, a közbeszerzési eljárások lefolytatása során felmerülő költségeket, valamint a közbeszerzési bonyolítóval kötendő szerződések fedezetét is.

A társulás tagjai a részükre beszerzett energia arányában járulnak hozzá a társulás feladatellátása során felmerülő költségekhez, ideértve a működési, bonyolítói, közbeszerzési eljárási és minden egyéb költséget. 

b) A működési költségek viselése:

  Berettyóújfalu Város Önkormányzata a Társulás működési költségeit a Társulás részére megelőlegezi. A Társulásban részt vevő önkormányzatok évente kétszer, a naptári félév végével kötelesek megtéríteni az addig felmerült költségeket. A felmerült működési költségekről Berettyóújfalu Város Önkormányzata részletes kimutatást készít, és a naptári félév végén 15 napos fizetési határidővel kiszámlázza az adott közbeszerzési eljárásban részt vevő önkormányzatok számára a felmerült költségek őket terhelő részét.

Az adott határidőig a működési költség ráeső részét meg nem fizető, illetve késedelembe esett önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy  Berettyóújfalu Város Önkormányzata –ha az általa küldött felszólítást követően 30 napon belül a tartozás nem kerül kiegyenlítésre- az adott önkormányzat számláját vezető bank felé azonnali beszedési megbízást nyújt be.

8./  A társulási tanács működésére vonatkozó szabályok

a) A társulási tanács a Társulás közös döntéshozó szerve, amelyben valamennyi társult önkormányzat képviseleti joggal rendelkezik. 

b)  A társulási tanács a tagönkormányzatok Képviselő-testületei által választott helyi önkormányzati képviselőkből áll. A Társulási Tanácsban valamennyi tagot 1 fő képviseli. A tanácsban meghatalmazott helyettes képviselő útján történő szavazásra is mód van. A meghatalmazás adásának lehetőségéről és az önkormányzatot képviselő helyettes személyéről a Képviselő-testületnek kell dönteni. A Képviselő-testületek megbízatásának lejárta és az új Képviselő-testület alakuló ülése közötti időszakban a tagokat minden esetben a polgármester képviseli. 

Ha a Társulás tagja az általa delegált képviselőt visszahívja, vagy a helyettes meghatalmazása visszavonásra kerül, erről a társulási tanácsot haladéktalanul értesíteni kell. 

c) A társulási tanács akkor alakul meg, amikor a Képviselő-testületek mindegyike jóváhagyta a jelen megállapodást, megválasztotta képviselőjét, és a társulási tanács az alakuló ülésén kimondta megalakulását.

d) A társulási tanács tagjai sorából egy elnököt és egy elnökhelyettest választ. A társulást a társulási tanács elnöke képviseli.

         e) A társulási tanácsban minden társult önkormányzatnak egy szavazata van. A társulási tanács döntéseit ülésein, határozattal hozza. Az ülést az elnök – akadályoztatása esetén a legidősebb elnökhelyettes – hívja össze és vezeti. A társulási tanács szükség szerint, de legalább évente kétszer ülésezik.  Az ülést össze kell hívni a társulás tagjának – napirendet tartalmazó – indítványára,  az Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal  kezdeményezésére, illetve  a társulási tanács által meghatározott időpontban.

f) A társulási tanács akkor határozatképes, ha az ülésen a tagok több mint fele jelen vanl. A határozat elfogadásához legalább a jelenlevő képviselők több mint a felének „igen”   szavazatára van szükség. 

          A társulási tanács üléséről készült jegyzőkönyvet az elnök és a tanács által arra felhatalmazott személy írja alá. A jegyzőkönyvet 15 napon belül meg kell küldeni az Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal vezetőjének.

9./ A Társulás ellenőrzése

a)  Berettyóújfalu Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Társulás belső ellenőrzéséről a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI. 26.) Kormányrendelet szerint gondoskodik.

b)  A társulási tanács dönthet úgy, hogy a Berettyóújfalu Város Önkormányzata Polgármestere által kimutatott működési költségek elszámolásának megfelelőségét külső megbízott személlyel, vagy szervvel ellenőríztetik. 

c) A részes önkormányzatok polgármesterei évente legalább egyszer kötelesek beszámolni képviselő-testületüknek a társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról.

10./  A Társuláshoz való csatlakozás

 A Társuláshoz bármelyik önkormányzat csatlakozhat.  A csatlakozni kívánó Önkormányzat Képviselő-testületének a csatlakozásról minősített többséggel kell döntenie. A társuláshoz csatlakozni a társult önkormányzatok mindegyikének egyetértése esetén lehet. A társulás tagjai a társuláshoz csatlakozni kívánó önkormányzatok csatlakozási kérelméről a kérelem benyújtásától számított 60 napon belül döntenek.

11./  A megállapodás felmondása

A tag a társulási megállapodást az adott év december 31. napjával mondhatja fel. A felmondásról szóló – a tag Képviselő-testülete által minősített többséggel hozott - döntést a Képviselő-testület legalább három hónappal korábban köteles meghozni, és a Társulás tagjaival közölni. 

Ha bármelyik tag felmondja a Társulási megállapodást, az a többi tag tekintetében a Társulást nem szünteti meg. 

            12./  A Társulás megszűnése

       A társulás megszűnik,

· ha a társulás valamennyi tagja elhatározta a társulás megszüntetését,

· bíróság jogerős döntése alapján,

· ha a társult önkormányzatok létszáma kettő alá csökken.

  A Társulásban részt vevő önkormányzatok Képviselő-testületei mindegyikének

  minősített többséggel hozott határozata szükséges a Társulás  megszüntetéshez. 

      13./ A Társulás megszűnése esetén az elszámolás rendje

           A társulásnak nem keletkezik vagyona. 

      A társulás megszűnése esetén az abban résztvevő önkormányzatok részéről a társulás működésével kapcsolatos költségek elszámolása a pénzügyi hozzájárulás alapján történik. A költségek elszámolását a társulás megszűnését követő hónap 15. napjáig kell elkészíteni és megküldeni. Az elszámolást Berettyóújfalu Város polgármestere küldi meg a társulásban résztvevő önkormányzatok polgármestereinek.

A jelen megállapodás felmondása és megszűnése esetén a felek 60 napon belül kötelesek elszámolni egymással.

14./
Vegyes rendelkezések

A társulási megállapodás 2010. március 10. napján lép hatályba és határozatlan időre szól, de legalább 3 évig.

A társulás tagjai a jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény, valamint a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény rendelkezéseit tekinti irányadónak.

A társulás tagjai egybehangzóan kijelentik, hogy a jelen megállapodásból eredő, illetve a társulás működése során esetleges felmerülő vitás kérdéseket elsődlegesen egymás között, tárgyalásos úton, konszenzusos módon kívánják rendezni.

A bírói út igénybevételével kizárólag akkor élnek, ha az előzetes egyeztetés nem vezetett eredményre, megegyezésre. Jogvitájukra nézve a Berettyóújfalui Városi Bíróság kizárólagos illetékességét ismerik el.

A társulási megállapodást, annak elolvasását, tartalmának megismerését és megértését követően a társulást alkotó települési önkormányzat képviselő-testülete nevében – akaratukkal mindenben megegyezően – saját kezű aláírással látják el.

Határidő: 2010. március 10. és folyamatos

Felelős: Bagdi János polgármester

Bagdi János polgármester: Átadja a szót a Körjegyző Asszonynak.

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Megkapták a képviselők az előterjesztést, és a határozati javaslatot a Helyi Választási Bizottság és a Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról.
Az előterjesztésben leírta, hogy Kovácsné Kenéz Adrienn nem lehet tagja a Helyi Választási Bizottságnak, mivel Mezősason a lakcíme megszűnt.

Bagdi János polgármester: A határozati javaslatban olvashatták a képviselők a Bizottság tagjaira tett javaslatokat. 
Kéri a képviselőket, szavazzanak a Helyi Választási Bizottság és a Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

11/2010/02.16.)sz. ÖK. határozat

A Helyi Választási Bizottság és a 

Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság tagjairól

Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy Kovácsné Kenéz Adriennek a Helyi Választási Bizottság tagjának megbízatása a választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 26. §. (4) a. pontja alapján megszűnt.

A Képviselő-testület a Helyi Választási Bizottság tagjául Bagdi Margitot megválasztja.

A Képviselő-testület a Ve. 23. §. (1) bekezdése alapján a Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság tagjául a következő választópolgárokat választja meg:

1. Bagdi Linda Tímea

2. Juhász Edina Anett

3. Kapás Henrietta

Póttag: Somi László

             Kogyila Sándor

Határidő: Azonnal és folyamatos

Felelős: Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző

Bagdi János polgármester: Megkapták a képviselők a rendelet-tervezetet a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások intézményi térítési díjáról. A Bihari Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulása megkereste az Önkormányzatot, hogy közöljék a testület döntését a térítési díjakról.

Kéri, mondják el véleményüket.

Kérdés, hozzászólás hiányában, kéri a képviselőket, szavazzanak.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – megalkotta az alábbi rendeletét:

Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2010.(II.17.)sz. önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások intézményi térítési díjáról

Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális ellátásokról szól 1993. évi III. törvény 92. §-a,valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 29. §a- alapján a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások intézményi térítési díjairól a következő rendeletet alkotja:

1. §.

A Képviselő-testület a Bihari Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulás fenntartásában működő, a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások intézményi térítési díját az alábbiak szerint szabályozza:

(1) Alapellátás során belül nyújtott szociális étkeztetés intézményi térítési díja

a) A Mezősasi Napköziotthonos Óvoda konyhájáról biztosított ebéd intézményi térítési díja: 460.-Ft/fő/nap.

b) Az Önkormányzat által megállapított térítési díj: 460.-Ft/fő/nap, de maximum az ellátást igénybe vevő személy családjában az egy főre jutó jövedelem 25 %-a.
c) Kiszállítás intézményi térítési díja: 0 Ft/adag

(2) Nappali ellátás intézményi térítési díja.

a.) Az Idősek Napközi Otthona intézményi térítési díja: 0.-Ft/fő/gondozási nap

b.) Az étkezés intézményi térítési díja: 460.-Ft/fő/nap

c.) Az Önkormányzat által megállapított térítési díj: 460.-Ft/fő/nap.

2. §.

A Képviselő-testület a Körösszegapáti-Mezősas-Mezőpeterd Általános Művelődési Központ Mezősasi Tagóvodában biztosított gyermekek napközbeni ellátásának (óvodai ellátás) intézményi térítési díját az alábbiak szerint szabályozza:

a.) Az óvoda ellátás intézményi térítési díja: 400.-Ft/fő/nap

b.) Az önkormányzat által megállapított térítési díj: 0.-Ft/fő/nap.

3. §.

Ezen rendelet 2010. április 1-jén lép hatálya, egyúttal hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 10/2006.(IX.01.)sz. ÖK. rendelet.




Bagdi János 



Dr. Ványi-Szabó Piroska




polgármester




körjegyző

Bagdi János polgármester: Több kérdés, hozzászólás hiányában, megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést bezárja.

k.m.f.


Bagdi János






Dr. Ványi-Szabó Piroska


polgármester







körjegyző

   Tarr Sándorné                               Bihari Csaba



    alpolgármester                               képviselő

jegyzőkönyv-hitelesítők
� Szt. 37/A § (2) bek. a) pontja alapján


� Azon idáig RSZS-re jogosult személyek száma, akik az Szt. 37/C § (4) bek. szerint hatósági szerződés megkötését kezdeményezték


� Szt. 36. § (5) bek. szerint munkáltatók lehetnek: települési önkormányzat, vagy a közfoglalkoztatási feladatok ellátását magára vállaló önkormányzati társulás, vagy a települési önkormányzat által a közcélú munka szervezésével megbízott szervezet, vagy a közcélú munkavégzés keretében ellátandó feladatokat (Szt. 36. § (2) bek.) ellátó szervezet (=a foglalkoztató). 


� Az ütemezés lehet negyedéves vagy féléves


� Azon szervezetek tételes felsorolása, amelyeknél 2009-ben közcélú munkaerőt foglalkoztattak. A foglalkoztatókat a (Szt. 36. § (5) bek. szerinti) munkáltatói feladatok csoportosításában kell felsorolni.


� 2009. évi terv szerinti teljes költség


� 2009. évben a közcélú foglalkoztatás teljes költsége


� 2009. évben a közcélú foglalkoztatás önrésze


� A szöveges tartalom azokat a csoportokat tartalmazza, amelyek a helyi rendelet szerinti feltételeknek megfelelnek; a létszám pedig áttekinthetően tartalmazza az adott csoportokhoz tartozó létszámok felsorolását. (azaz pl. 5 mentesítési feltételt jelentő csoport felsorolása esetén 5 létszámot a csoportokkal azonos sorban)


� Szt. 37/A § (2) bek. a) pontja alapján


� Szt. 37/A § (2) bek. b) c) d) pontjai alapján


� Az ellátandó közfeladatok felsorolása után az adott feladathoz hozzá kell rendelni az összes létszámigényt, majd ütemezni kell, hogy a 2010. év folyamán hogyan merülnek fel majd várhatóan ezek a létszámigények. Féléves ütemezésnél a II. negyedév oszlopát kell kitölteni.


� Az a) pont szerinti „feladatok várható ütemezése” oszlopok összesítése negyedévenként nemenkénti bontásban, és a hozzá rendelt költségek (féléves ütemezésnél a II. negyedév sorát kell kitölteni)


� Az a) pontban felsorolt közfeladatok alapján


� A foglalkoztatottak száma a munkáltatói feladatok ellátása szemszögéből és a hozzá rendelt saját forrás


� Olyan, az ÁFSZ listáján még nem szereplő képzések/munkaerő-piaci programok, melyekre előreláthatóan a közcélú foglalkoztatás során a településen igény mutatkozik.





